

Glenn Darlie Holding ApS

**Klarinetvej 3
4700 Næstved**

CVR-nr. 40 03 83 53

**Årsrapport for 2020
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2021

Glenn Emil Darlie
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glenn Darlie Holding ApS
Klarinetvej 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 40 03 83 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Næstved

Direktion

Glenn Emil Darlie, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 140.417, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 156.967.

Ledelsen vurderer årets resultat som mindre tilfredsstillende, men forventer et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.750	-3.205
Resultat før finansielle poster		-3.750	-3.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-136.667	-13.333
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		-140.417	-16.551
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-140.417</u>	<u>-16.551</u>
Overført resultat		<u>-140.417</u>	<u>-16.551</u>
		<u>-140.417</u>	<u>-16.551</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>136.667</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>136.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>136.667</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>136.668</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Overført resultat		-156.968	-16.551
Egenkapital		-156.967	-16.550
Banker		603	603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.614	17.406
Anden gæld		103.751	135.209
Kortfristede gældsforpligtelser		156.968	153.218
Gældsforpligtelser i alt		156.968	153.218
Passiver i alt		1	136.668
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	0	-16.551	-16.551
Årets resultat	0	-140.417	-140.417
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 31. december 2020	1	-156.968	-156.967

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-13.333	0
Årets resultat	-136.667	0
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-13.333</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-150.000</u>	<u>-13.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>136.667</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>0</u>	<u>137.083</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Din F-Sydsjælland ApS	Næstved	33%	-414.584	-361.354

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i anparter i associerede virksomheder overfor 3. mand.